
仙台市立北六番丁小学校の皆様 

                            株式会社 中村スポーツ 

                            代表取締役 中村 喜一 

 

体育着販売のお知らせ 

 

 保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，長い間，仙台市立北六番丁小学校の体育着取扱店としてお願いしておりました「ク

リーニングラベージュ宮町４丁目店」様が，令和４年２月１５日（火）を持ちまして閉店す

ることとなりました。 

 つきましては，２月１６日（水）から，学校西隣にございます「株式会社ハウテック」様

にて，体育着を取り扱っていただけることとなりました。 

 今後ともよろしくお願い申し上げます。 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※なお，従来通り，弊社でも御注文を承ります。合わせて御利用ください。 

【中村スポーツ】 

仙台市青葉区北根黒松７番４１号  電話：022-727-1853  FAX：022-727-1854 

【株式会社ハウテック】 

住宅設計機器の販売や，リフォーム等を 

手掛ける会社様です。 

 

住所 仙台市青葉区宮町4-3-27 

TEL  022-26３-3225 

営業時間 AМ9:00～ＰＭ6:00 

定休日  日曜・祝祭日 

(株)ハウテック 


